
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND 

 

 

 Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác kiểm tra, chỉ đạo thu hoạch lúa vụ Mùa năm 2021  

và sản xuất vụ Đông năm 2021- 2022 trên địa bàn huyệnTriệu Sơn 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015.  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019. 

Căn cứ Thông báo kết luận số 5123 /TB-BCĐ ngày 14/9/2021 của Chủ 

tịch UBND huyện, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình Mục tiêu 

Quốc gia xây dựng nông thôn mới huyện tại Hội nghị trực tuyến triển khai kế 

hoạch xây dựng huyện Triệu Sơn đạt chuẩn nông thôn mới năm 2021.  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác kiểm tra, chỉ đạo thu hoạch lúa Mùa năm 

2021 và sản xuất vụ Đông năm 2021- 2022 trên địa bàn các xã, thị trấn (có danh 

sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác: 

- Kiểm tra, chỉ đạo công tác thu hoạch nhanh gọn diện tích lúa vụ Mùa 

năm 2021, hạn chế thấp nhất thiệt hại do thiên tai gây ra; triển khai Phương án 

sản xuất vụ Đông năm 2021- 2022 (chuẩn bị giống, vật tư, làm đất…). Hướng 

dẫn, chỉ đạo việc gieo trồng, chăm sóc, phòng trừ sâu bệnh cây trồng vụ Đông 

năm 2021- 2022. 

- Kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện các chỉ tiêu kế hoạch sản xuất vụ Đông 

2021- 2022 được giao của các đơn vị. 

- Thực hiện công tác tham mưu, đề xuất thực hiện các giải pháp, tháo gỡ 

khó khăn vướng mắc cho các đơn vị để hoàn thành tốt các chỉ tiêu kế hoạch 

được giao. 

- Tổng hợp, báo cáo UBND huyện (qua phòng Nông nghiệp và PTNT) 

tiến độ thu hoạch lúa Mùa năm 2021(hàng ngày) và sản xuất vụ Đông 2021- 

năm 2022 (hàng tuần) tại các đơn vị được phân công.  

Điều 3. Chế độ làm việc 

- Các thành viên trong Tổ công tác thực hiện theo chế độ kiêm nhiệm. 



2 

 

- Tổ trưởng Tổ công tác phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong tổ, 

chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện về kết quả thực hiện nhiệm vụ 

được giao. 

- Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ trong vụ Mùa  năm 2021 và vụ Đông năm 

2021- 2022. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  
 

Nơi nhận:  

- Như điều 1, 4 QĐ;                                                                               
- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NN. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Lê Phú Quốc 

 
 

                                                                             
           

 

 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 
TỔ CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO THU HOẠCH LÖA MÙA 2021 VÀ SẢN XUẤT VỤ ĐÔNG 2021- 2022 

(Kèm theo Quyết định  số         /QĐ-UBND ngày       /      /2021 của UBND huyện Triệu Sơn) 
 

Tổ Họ tên, đơn vị, chức vụ công tác 

 

Đơn vị chỉ đạo 

 

Tổ 1 

1.Ông Nguyễn Lê Khương, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT, Tổ 

trưởng. 

2. Ông Phạm Khắc Thanh, Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, 

Tổ phó. 

3. Bà Lê Thị Thuỷ, Cán bộ phòng Nông nghiệp và PTNT, Thành viên. 

 

 

Xuân Lộc, Xuân Thịnh, Thọ Ngọc, Thọ 

Cường, Minh Sơn, Thọ Tân, Thọ Dân, 

Xuân Thọ, Hợp Lý, Hợp Tiến, Hợp 

Thắng, Hợp Thành, Triệu Thành, Thọ 

Tiến, Thọ Sơn, Thọ Bình, Bình Sơn. 

 

Tổ 2 

1. Ông Nguyễn Đình Phương, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, 

Tổ trưởng. 

2. Bà Lê Thị Giang, Cán bộ Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Tổ phó. 

3. Bà Nguyễn Thị Hà Vân, Cán bộ Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Thành 

viên, 

 

 

Đồng Tiến, Đồng Thắng, Đồng Lợi, 

Khuyến Nông, Thị trấn Nưa, Thái Hòa, 

Vân Sơn, An Nông, Tiến Nông, Nông 

Trường, Thị trấn Triệu Sơn, Dân Lý, 

Dân Quyền, Dân Lực, Thọ Phú, Thọ 

Vực, Thọ Thế. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ghi chú:  

 - Nếu có thay đổi thời gian kiểm tra Đoàn của huyện sẽ thông báo cho các xã qua điện thoại. 

 - Thời gian làm việc: Buổi sáng bắt đầu 7 giờ 30 phút; buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30 phút tại UBND các xã. 

 - Đối với các xã, thị trấn không có tên trong đợt kiểm tra lần này, báo cáo theo đề cương gửi về UBND huyện trước ngày 

10/4/2021. 
 


		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T10:09:23+0700


		2021-09-15T15:39:45+0700


		2021-09-15T15:40:18+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T15:40:54+0700




